

## Stratejik Planlama İlçe Saha Ziyaretleri



2015-2019 Stratejik Planlama çalışmaları kapsamında il genelinde AR-GE Birimi personeli ve İl Stratejik Planlama Ekibi, okul/kurumlara danışmanlık yapmaya devam etmektedir. Bu süreçte okul/kurumların stratejik planları nihai halini almaktadır.

Bu kapsamda Eylül ayı içerisinde 18 ilçe Milli Eğitim Müdürlüklerine stratejik planlara rehberlik etmek üzere gidilip saha ziyaretleri yapılmıştır.



## Meslekler Rehberi

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Ar-Ge Birimi ve İstanbul Aydın Üniversitesi'nin ortaklaşa yaptığı çalışmayla 12.000 Adet Meslekler Tanıtım Rehberi Kitapçığı basılmış lise 12. Sınıf ve 11. Sınıf öğrencilerine dağıtılmıştır.



## Denizimi Tanıyorum ve Koruyorum

TÜBİTAK Bilim ve Toplum kapsamında hazırlanan "**Denizi Tanıyorum ve Koruyorum IV**" isimli proje; Trabzon Su Ürünleri Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi ortaklığında, denizlerimizi tanımak ve koruma farkındalığı oluşturmak amacıyla ilimizde, 5 okulumuzda yürütülmek istenmektedir.

İlimizde yürütülmesi planlanan çalışmalar için 5 farklı okuldan seçilen 7. sınıf öğrencilerinden oluşan 125 öğrenci ile 10 öğretmenimizin katılımı sağlanarak proje faaliyetleri gerçekleştirilecektir. Katılımcı öğretmenler ile 30.09.2015 tarihinde saat 13:30'da müdürlüğümüz ek bina toplantı salonunda proje bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.



## Ar-Ge Birimi

Mesut KAŞ Şube Müdürü

Nilgün MİSİR Ar-Ge Birimi (ASKE)

Ural YAMAN Ar-Ge Birimi (ASKE)

Mehmet TAVŞANLIOĞLU Ar-Ge Birimi (ASKE)

Emrah PİŞGİN Ar-Ge Birimi (ASKE)

Veysel TOPAL Ar-Ge Birimi (ASKE)

Furkan GÜLER Ar-Ge Birimi (ASKE)

Erol ŞAHİN Ar-Ge Birimi (PEK)

Muhammet TÜRKMEN Ar-Ge Birimi (PEK)

Seçil ÇITLAK Ar-Ge Birimi (PEK)

Nuray KARABAYIR Ar-Ge Birimi (PEK)

## Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi

Telefon: 0 (462) 230 20 94  
Dahili : 1400  
Faks : 0 (462) 230 43 74  
E-posta: arge61@meb.gov.tr

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Ar-Ge Birimi

# Bilgilendirme Broşürü

EYLÜL 2015



## Protokol Görüşmesi

Üniversiteye Yolculuk Projesi kapsamında il geneli 12. sınıf öğrencilerimize yönelik yapılması planlanan YGS-LYS deneme sınavları için Karadeniz Teknik Üniversitesi ile protokol için ön görüşmeler yapıldı.

Görüşmelere Milli Eğitim Müdürümüz adına İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Hızır AKTAŞ, Strateji Geliştirme Şube Müdürümüz Sayın Mesut KAŞ, KTÜ adına Rektör Prof. Dr. Süleyman BAYKAL, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet ÖKSÜZ ve Fatih Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Rıza AKDENİZ katılmışlardır.

Görüşmelerde deneme sınavı ve bu sınava ait sınav komisyonlarının oluşturulması, Kariyer Günleri çalışmalarında işbirliği vb. konularda görüş birliğine varılmıştır.

## Engel Engel Ol (EDES)

**Engel Engel Ol** projesi kapsamında engelliliğin nedenleri ve önlenmesi konulu eğitim semineri 18 ilçe ve merkezde bulunan 96 ortaöğretim kurumunda verilmeye başlanmıştır. Eğitimlerin ilk gününde Şalpaazarı, Of ve Trabzon merkezde yapılan 6 eğitimde, 1150 öğrenciye ve 200 veliye ulaşılmıştır. Son sınıf öğrencilerine eğitim-öğretim hayatı dışında aile hayatına geçişlerinde sağlıklı bir bebeğe sahip olmak için neler yapılması gerektiği anlatılmıştır. Ailelere ise akraba evliliklerinin ne gibi sorunlar ortaya çıkardığı hususunda bilgi paylaşımında bulunulmuştur.



## Eğitimde İyi Örnekler

Okullarımızda yer alan iyi uygulamalarını paylaşma açmak, 2015-2016 eğitim ve öğretim yılında ilimizde yaygınlaştırılmasını sağlamak amacıyla 4. kez düzenlenen **İyi Örnekler 2015** paylaşımında, kurumlarımızda yer alan paylaşma açılması durumunda katkı sağlayacağı düşünülen çalışmaların, ders uygulamalarının, ders içi iyi uygulama araçlarının, okul uygulamalarının, kurumsal kapasitenin etkin kullanımını sağlayan uygulamalar başta olmak üzere kurumlarımızın örnekler yolu ile yeni eğitim-öğretim yılında kendi uygulamalarına ışık tutmak hedeflenmiştir.

106 çalışmanın başvuruda bulunduğu 9 Eylül günü Trabzon Fen Lisesi binasında yapılan **İyi Örnekler 2015** paylaşımında 32 çalışmanın sunumu yapılmıştır. Ekip çalışmalarının daha ağırlıklı yer aldığı başvurularda sosyal içerikli ve proje bazlı iyi uygulama sayısının fazla olduğu görülmüştür.



## Proje Bilgilendirme Seminerleri

Katılımcıların Türkiye-AB Katılım Öncesi Mali İşbirliği Süreci, bu sürecin beraberinde getirdiği proje finansman imkanları hakkında bilgilendirmelerini sağlamak ve özellikle de bu süreçte aktif bir biçimde yer alabilmelerinin ön koşulu olan Avrupa Birliği formatında proje teklifi hazırlama konusunda bir kapasite oluşturulmasını temin etmek amaçlanmaktadır. Bu seminerler; 10 Eylül 2015 tarihinde Beşikdüzü Halk Eğitim Merkezi'nde Beşikdüzü'nün tüm öğretmenlerine ve 17 Eylül 2015 tarihinde Trabzon Özel Candan Kolejinde kurum personeline sunulmak üzere tüm gün içerisinde gerçekleştirilmiştir.



## Eğitimde Renkli Adımlar (EDES)

Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge birimi çeşitli kurum ve kuruluşlarla ortaklaşa yürüttüğü 'Eğitime Renkli Adımlar' isimli EDES birimi projesi kapsamında Trabzon ili ve ilçelerinde projede bahsedilen branş öğretmenlerine Hamamizade Kültür Merkezi'nde 07/09/2015 ve 09/09/2015 tarihleri arasında proje bilgilendirme ve materyal sunumu yapılmıştır.

Sunumlar Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü Projeler Birimi, Trabzon Rehberlik ve Araştırma Merkezi çalışanları ve çalıştaylarda gönüllülikle çalışan öğretmenler tarafından yapılmıştır. Projenin yaygınlaştırma faaliyetleri arasında yer alan bu etkinlik "**En Büyük Engel Sevgisizliktir**" diyor ve

sadece eğitim camiasına değil aynı zamanda da toplumsal farkındalık oluşturmak adına herkese sesleniyor..

